janë të përcaktuara. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Produkte farmaceutike 33600000‐6 

mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/
mailto:sektori_mallrat@obp.al

Artikuj farmaceutikë 33680000‐0 

6. Fondi limit: 7,981,732  (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH e ndare me lote si më poshtë: 

 Loti 1 Follitropin alfa FSH  rekombinante me fond limit të lotit: 4,528,432 (katër milion e  

pesëqind e njëzetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 Loti 2 Menotrophin (FSH-LH Urinare)  me fond limit të lotit: 1,780,985.24 (një milion e 

shtatëqind e tetedhjetë mijë  e nëntëqind e tetedhjetë e pesë pikë njëzetë e katër) Lekë pa TVSH 

 Loti 3 Choriogonadotropin  Alpha  Rekombinante ( BHCG) me fond limit të lotit:  

228,198.91 (dyqind e njëzetë e tetë mijë e  njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e një) Lekë 

pa TVSH 

 Loti 4 Cetrorelix Acetate me fond limit të lotit 622,457.57 (gjashtëqind e njëzetë e dy mijë e

[...]

 Loti 5 Agonist Gnrh,Triptorelin acetat me fond limit të lotit: 225,351.57 (dyqind e njëzetë e 

pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e shtatë)  Lekë pa TVSH  

 Loti 6 Progesteron vaginal i micronizuar me fond limit të lotit: 482,964 (katërqind e tetëdhjetë 

e dy mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 Loti 7 Methylprednisolone me fond limit të lotit:16,733.88  (gjashtëmbëdhjetë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e tre pikë tetëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH                                                                                                                    

 Loti8 Ciprofloxacine me fond limit të lotit: 96,608.83 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tetë pikë tetëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.